fít
' '''I tI

, 'O'! '

- TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINSri JＢｾ＾ ." Ｂ＠ Ｇｾ＠
W -
ｾ＠ GABINETE DA 6a RELATORIAoU ? SU-

Palmas, 21 de agosto de 2019.

CITAÇÃO N° 1711/2019 - RELT6

Ao Senhor

MANOEL PAIVA DA SILVA

FISCAL DE CONTRATOS

Palmas - TO

Cientifico que tramita neste Tribunal de Contas do Estado do Tocantins o

processo nO 7644/2018, o qual versa sobre OUTROS - OFÍCIO N° 56338/20 I S/GAB/SEISP

EM RESPOSTA AO OFÍCIO 63/2018-RELT6 EM ANEXO CO CONTENDO CÓPIA DO

PROCESSO 20017054756 REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO N° 208/2017-SRP-

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE

GRAMA ESMERALDA.

Em estrita observância aos princípios constitucionais do contraditório e da ampla

defesa, previstos no art. 5 0, inciso LV, da Constituição Federal de 1988, bem como aos

preceitos legais estabelecidos nos arts. 21 , 22 e 27, parágrafo único, inciso I, ambos da Lei

Estadual n° 1.284/2001, c/c art. 205, inciso 111, do Regimento Interno deste Tribunal, e,

ainda, o disposto na Instrução Normativa do TCE/TO n° 0112012, CITO Vossa Senhoria

para que tome conhecimento do conteúdo do do Despacho n° 1013/2019, para, querendo,

manifestar-se nos autos em apreço, sob pena de revelia. no prazo de 15 (quinze) dia(s).

Os autos estarão disponíveis no sistema e-Contas, através do endereço eletrônico

http://app.tce.to.gov.br/econtas/externo, por meio do qual poderá acessá-lo com login, que

corresponde ao número do seu CPF e chave de acesso disponibilizada ou pela sua

certificação digital.

O envio de petições e recursos e a prática de atos processuais em geral, por meio

eletrônico, serão admitidos mediante uso de Certificação Digital, consoante preceitua o

artigo l°, IV, alínea "a", da Instrução Normativa do TCE/TO n° 0112012, que dispõe sobre o

processo eletrônico no âmbito deste Sodalício.

Conselheiro ALBERTO SEVILHA

RELATOR

A I '. Teotônio Segurado, 102 None Conjunto O I - IOles O I e 02

Plano Diretor None -Cepo 77.006-002 - Palmas - Tocantins.

Fone: (63)3232-5878 /(63)3232-5969

Tn\)" ," .: \ :IC Contas do Estado do TOCJnti ns
Covrdenadoria de ProtocolO Geral
Unidade de Servi<;o de Distribuição

Data: 12'/ 101 {l'D/(

W Mudou- se O Desconhecido
Ô Ausel\te O ｾｬｬＱ･ｲｯ＠ In su ficien te
O En( !ncompleto DRecusou-seàReceber

çr:- ,
Ass ..... _t.. ·

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS

A(s) asssinatura(s) abaixo garante(m) a autenticidade/validade deste documento.

ALBERTO SEVILHA

Cargo: VICE-PRESIDENTE - Matricula: 238422

Código de Autenticação: ff58da84848r9691d3ae617ge0616ea5 - 23/08/201915:10:37

ALBERTO SEVILHA

Cargo: VICE-PRESIDENTE - Matricula: 238422

Código de Autenticação: ff58da84848f9691d3ae617ge0616ea5 - 23/08/201915:14:18

Tribunal de Contas do Estado do Tocantins - Assinatura Eletrônica

.,
etc 1st

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTA CANTINS

AO SENHOR
MANOEL PAIV A DA SILVA
QD 405 NORTE ALAMEDA 12 QI 18 LOT. 18 (CENTRO)
Palmas - TO
CEP: 77.002-017

TrillllnJI de ContJS do Estado do TOCJntins
Coordenacloria de Protocolo Geral
Uniclilcle cle Serviço de Distribuição

cxr 'v1l1dOll-Se O Desconhecido
OAu sente O l>.Júlllero Insuficiente
O Enel Incolllplelo q ｒ･ ｾ ｵｳｯｵＭｳ･＠ àReceber
Dàlà: 09 , Of,.idt.7

I

. " Ｌ ｾ ｾ＠ Ｚ＠

ｦ｜ ｣ Ｍ Ｚ ｟ ＺＺＭｲＮ［Ｚ ＧｴＭ ｾＭ ［ＺＺＭ ｩ Ｍ ［ ｾ Ｇ ＧＭｮ＠

-' _. ... . 't-
' i

' Av. Teotônio Segurado, 102 N, Cj. 01, Lotes 01 e 02
Cep .: 77.006-002 , Palmas, TO - Fone:(63) 3232-5800

www.tce.to.gov.br-ouvidoria@tce .to.gov.br

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS

A(s) asssinatura(s) abaixo garante(m) a autenticidade/validade deste documento.

Tribunal de Contas do Estado do Tocantins - Assinatura Eletrônica

CESARINO AUGUSTO CESAR PEREIRA SOBRINHO

Cargo: TECNICO DE CONTROLE EXTERNO -  APOIO TEC. ADMINISTRATIVO - Matricula: 238775

Código de Autenticação: a781afec308fcd51577175a4c1f3713d - 10/09/2019 14:12:49